UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /NV-CCVC Tân Yên, ngày         tháng 01 năm 2023

V/v xin ý kiến hồ sơ dự thảo bãi

bỏ Quyết định số 03/2013/QĐ-

UBND ngày 16/7/2013 của

UBND huyện Tân Yên

                                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật (QPPL) ngày 22/6/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản QPPL ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản QPPL; Nghị

định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số

điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày14/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản QPPL;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết

định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/7/2013 của UBND huyện Tân Yên ban

hành Quy định về phân cấp tổ chức bộ máy, biên chế cán bộ công chức, viên

chức huyện Tân Yên; Phòng Nội vụ huyện xây dựng dự thảo Tờ trình và Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND của UBND huyện Tân Yên.

(Có dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo).

Vậy, đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ cơ quan, đơn vị tham gia

đóng góp ý kiến vào dự thảo Tờ trình và Quyết định bãi bỏ Quyết định số

03/2013/QĐ-UBND của UBND huyện Tân Yên; văn bản góp ý gửi về Phòng Nội

vụ huyện (qua Phần mềm QLVB và điều hành tác nghiệp), hạn cuối ngày

16/01/2023 để Phòng tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện.

Rất mong nhận được sự quan tâm và ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Minh Nam

		Namtm_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-11T15:32:14+0700

		2023-01-11T15:47:37+0700

		2023-01-11T15:48:38+0700

		phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-11T15:51:25+0700